ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO Nº 033/2012, de 16 de abril de 2012.

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CONSTANTE DAVID BIANCHI, Prefeito Municipal de COTIPORÃ, por meio da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO o presente edital para
divulgar que por ter constado indevidamente a disciplina de Informática para o cargo de Merendeira no

item 4.5. CONTEÚDOS E PONTUAÇÃO - Tabela C do Edital de Concurso nº 018/2012, fica a mesma
suprimida, bem como os pontos correspondentes.

                            A prova escrita para o cargo totalizará 95,00 pontos, sendo considerado aprovado o
candidato que obtiver 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota final.

                            As demais disposições do Edital de Concurso nº 018/2012 e seguintes permanecem
inalteradas.

Município de Cotiporã, 16 de abril de 2012.

CONSTANTE DAVID BIANCHI

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

José Raimundo Speranza
Secretário Municipal de Administração